令和３年２月９日

新入生保護者各位

江戸川区立松江第三中学校

校長    山口 孝

令和３年度新入生保護者説明会中止 と

体育着採寸・通学バッグ販売のご案内

  寒さが残る今日この頃、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、２月１９日（金）に予定しておりました令和３年度新入生保護者説明会について、緊急事態宣言の延長

に伴い、中止と致します。

 説明会にて配布予定の入学に関わる資料につきましては、２月１９日頃を目途に各小学校に送付させていただ

きますので、入学前準備等についてはそちらをご確認いただきたいと思います。

 また、体育着の採寸・通学用バッグの販売に関しましては、下記の通り２月２１日（日）に実施いたします。

大変お忙しいこととは存じますが、ご理解いただきたいと思います。

記

  １．日 時  令和３年 ２月２１日（日） 男子  ９：００～１１：００

                      女子 １１：００～１３：００

        ※上記時間帯の中で、ご都合の良い時間にお越しください。開始時間に集中してしまうと

         待ち時間が長くなる可能性があります。

        ※男子の時間にご都合がつかない場合、女子の時間にお越しいただいても構いません。

         その逆も同様です。

        ※上記日程でご都合がつかない場合、下記店舗に直接お問い合わせのうえご購入ください。

         別紙「体育着購入のご案内（ササキスポーツ）」も、あわせてご覧ください。

           体育着 … ササキスポーツ（3675-2233） または 文具のタカギ（3654-0281）

           バッグ … Twin's ひまわり（3651-6904）

  ２．場  所  江戸川区立松江第三中学校 体育館

 ３．内  容  体育着の採寸、通学用バッグの販売

         ※通学用バッグの値段は、８，０３０円（税込）となります。

         ※体育着の引き渡しは以下の日時となります。

            ３月２１日（日） 女子 １０：００～１１：００

                     男子 １１：００～１２：００

 ４．お願い

  (1) 上履き・外履きを入れる袋をご持参ください。

  (2) お子様１名につき、保護者は１名まででお願いいたします。

  (3) 体調がすぐれない場合、無理をなさらないでください。ご家庭で検温し、発熱がないことをご確認くだ

   さい。来校時はマスクの着用をお願いします。また、入口にて手指の消毒にもご協力ください。

   (4) 駐輪場所が狭いため、自転車でのご来校はご遠慮ください。

  (5) 給食でのアレルギー対応が必要なお子様には記入いただく書類と別途お渡しする書類ございます。

   体育館内に担当職員（本校栄養士）がおりますので、必ずお声がけください。当日ご都合が悪く参加でき

   ない場合、別途本校にご連絡ください。

  (6) 新入生登校日に関しては、別途お知らせいたします。

  (7) 当日、体育館内に本校教職員がおりますので、ご質問などありましたら遠慮なくお願いいたします。

  (8) その他、ご不明な点がございましたら、副校長 鈴木 までお問い合わせください。（電話 3651-0043）